PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 ·ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2 864/80
=============

"Declara de utilidade pública a Liga Municipal

de Desportos de Santa Luzia".

A Câmara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. l2 Fica declarada de utilidade pública a Liga Munici

pal de Desportos de Santa Luzia, com sede e foro

nesta Cidade.

Art. ~Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

çao, revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a quem o conhecimento e a execuçao da pre

sente Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir tão inteiramen

te como nela se contém.

l980.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, 09 DE ABRIL DE

e,
Antonio Teíxeira d' Costa

Prefeito Municipal
? ~_:_-7/~

~C-<...-L--r_

Francisco Lucin

Chefe de Gabinete.